CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: ( 44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO Nº 001/2019-CMS

ORIGEM: DISPENSA 011/2019-CMS
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ Nº 78.844.834/0001-70
CONTRATADA: W. F. M. COMBUSTÍVEIS LTDA

CNPJ Nº 00.096.344/0001-46
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL GASOLINA COMUM PARA
ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS E
EQUIPAMENTOS EM USO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
SARANDI.

PERCENTUAL DE 0,4%
DESCONTO SOBRE
A TABELA DAANP:
QUANTITATIVO 2.000 LITROS
MÁXIMO:
VIGÊNCIA:

ASSINATURA:

18/03/2019 Município de Sarandi

ESTADO DO PARA:\IÁ
!\lllNICÍPIO DE SARA'iDI

CÂ \1,\RA ~ffNICIPAL DE S.\RANDI
EXTRATO P.\RA PllBLICAÇ.\O

CONTRATO 'iº 001/2019-CMS

ORJGLM DISPI NSA 011 :'.010-C'J\1~

co-n RArA, r,- C~MARA \1l:~1CIPAI DI· SARA1'DI

Cl\PJ N"78 8JJ 81J 0001-70

COJ\'TRATADA 1\ > \1 CO\1HLSIIVF1SI rn,
Cl'IPJ \' 00 0% J.JJ 0001-46

OBJETO CONTRATA\",\O D[ E\1PRESA PARA FORl'[C!M[\TO DE

C0\1BLSTI\TL - GASOLI~A COMUM - PARA

ABASTECIMENTO DOS VE!Cl.'LOS OFICIAJS E EQUIPAMENTOS

EM USO PEL.\ CÁ~!.'\RA Ml.Jl\"ICIP.\L DE SAR.'\NDI

PERC[:S.'l l'.\L D[ o.r-,
DESCO:S.'TO SOBRE .\

TI\HEL \ DA ,\NP

QllANTITJ\TIVO \1A"Xl\1O 2 000 LITROS

VlGÊNCI:\. O PRE.SE'\TE 11',STRLTMENTO ;;;ERA V,\UDO POR 1::: (DOZE)

\!ES[S IMPRORROG.\\"EIS. CONTADOS A PARTIR DE si«
PllllLICA("AO

\SSil\"ATCRA 1 ~ DE ~lARÇO DE :::019

Sarandi. 15 de Março de 2019.

EUNILDO ZANCHIM
Presidente

Publicado por:
Vagner Rafael Vaz

Código fdcntificador:FD66EA46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/03/2019. Edição 1716
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

\)~\CIPAl () .
.,.~ ~IS'
(t' FLS. ~ .. _, p

-~ /1h, 5
Q .....,,...,<-t~0= ...... - - .

http://www.diariomunicipal.com. br/amp/materia/FD66EA46/03AOL TBLSawxC21 CaJzyyOYBpCBSvzhy _yq6b61SF8scT 4ek9HatUnK46z ~:k~"F... 1, 1~~/
40oM!>PS>,\>:.·'